
FREDAGSBREV UGE 11

15-3-2023

Følg med på www.friskolen-vellev.dk og på vores forældre facebook.

VIGTIGE DATOER
LIVSTRÆET

18. MARTS: Forældremøde Livstræet 19.00-21.00

17. APRIL: Generalforsamling (på Friskolen)

20. APRIL: Arbejdslørdag i livstræet 9.00-13.00

FRISKOLEN

14. MARTS: Deadline tilmelding og betaling Musical

21. MARTS: Fantastisk Musical-aften på Friskolen Vellev

17. APRIL: Generalforsamling

15.-17. MAJ: Lejrtur til Møgelø

Rengøringshold i denne weekend er: Niels, Eigil og Pernille

NYT FRA KONTORET

Musical
Vi glæder os meget til på torsdag, håber I alle har tilmeldt jer via mobile pay til 48873. Husk

navn på betalende deltagere i beskedfeltet. Priser er 100 kr. pr. voksen, børn under 14 år er

gratis. Skolens elever spiser gratis.

Tak til Linnea, Ditte og Jeanette og Seline for tilsagn om at bage kage, vi kan godt bruge flere

bagere. Vi mangler også fortsat hjælp til følgende, skriv til kbe@friskolen-vellev.dk, hvad I

medvirker til!

● Hjælp til oprydning og opvask 21.3. (mindst 4)

● Opsætning af stole og borde til spisning den 21/3 eftermiddag. (mindst 4)

● Oprydning efter musical torsdag aften. (mindst 6)

● Kagebagning. ( mindst 4 kager mere)

Tusind tak på forhånd fra alle os på skolen, vi kan ikke klare det uden jer!

!!!!!!!Alle skal have deres Friskolen Vellev t-shirt med på torsdag!!!!!!
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NYT FRA SFO
Børnene i SFO'en begynder lige så stille at være mere og

mere udendørs i takt med at vejret bliver bedre. I denne

uge har vi blandt andet hygget ved bålet og spist popcorn

sammen med børnehavebørnene. Ligeledes nyder

børnene at cykler, mooncars og løbehjul bliver fundet

frem på legepladsen

Fremover vil I finde en afkrydsningsseddel til SFO-børn på

børnehavens tavle, hvis I afleverer jeres børn i Livstræet

om morgenen. Fra kl. 8 vil denne afkrydsningsseddel være

på skolen, og den hænger på tavlen lige indenfor

hovedindgangen. I må meget gerne notere på sedlen, hvis

jeres børn ikke kommer i SFO

Rigtig god weekend

Emil, Tine og Line

2



NYT FRA LIVSTRÆET
Vuggestuen har været i det kreative hjørne og har lavet en masse

påskepynt. Derudover har vi nydt det gode vejr på legepladsen

og været på en lækker, men lidt blæsende og våd cykeltur, hvor

vi så traktorer og heste.

Børnehaven har nydt vejret og legepladsen. Børnene har virkelig nydt at lege ude og har

flere dage, slet ikke haft tid eller lyst til at komme ind, hvorfor der nogle gange bliver lukket

ude.

De yngste har fået lov at lege i SFO’en. Her har de trænet deres sociale kompetencer, øvet at

skiftes, vente på tur og deles om tingene.

Mellemgruppen har sanset med blød massage og pensler. Og storebørnsgruppen har lavet

opgaver og snakket om følelser.

HUSK at legetøjsdag stopper efter påske og erstattes af cykeldag for hele huset. Alle børn må

medbringe cykel, løbehjul, løbecykel eller scooter. Alt medbringes på eget ansvar og husk

navn.

TØJ
Vuggestuen: Alle børn skal have både dragt og trøje at sove i. Derudover skal de
have en tyndere sovehue med. Temperaturerne er meget svingende og vi har
derfor behov for begge dele.

Alle børn: både vuggestue og børnehave, skal have flyverdragt, regntøj og
termotøj på rummene. Vi ved det fylder meget, men vi er ikke helt klar til at pakke
flyverdragterne væk endnu, men med de stigende temperaturer, og til tider våde
vejr, er termotøj og regntøj nødvendigt.

Børnehaven: Mangler generelt skiftetøj i kasserne. Det er vigtigt at der er rigeligt
skiftetøj i kasserne. Vi er meget ude og bliver våde og kolde og så er det rigtig
træls ikke at kunne få tørre strømper eller en tyk trøje på.
Det er også vigtigt at der er huer og vanter på rummene. Vi har ikke altid så
børnene kan låne.

Tjek kasser og rum dagligt. Så vådt tøj kommer med hjem og kasserne altid er
opdateret.
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BLÅ
Kære alle

Astrid (praktikant) og jeg har haft en skøn uge med de blå. Vi er

trætte og glade.

Morgensamlingen varer 50 minutter, hvor vi synger og synger, og de blå deltager på bedste

vis. Vi har lært en kannibal-remse (I kan søge på Jungleleg med Mek-Pek på YT), og vi har

improviseret replikker på scenen.

I næste uge bliver Anni en del af blå. Vi skal øve replikker og lave vores kostumer. I den

forbindelse vil jeg gerne bede om, at de MANDAG MEDBRINGER ET PAR

ENSFARVEDE SHORTS OG ENSFARVET UNDERTRØJE.
Vi vil udsmykke tøjet med kartonblade osv på mandag, og jeg lover, det bliver monteret, så

det kan tages af igen. Kreafolkene laver knogler til håret.

Her ser I vores idéer til, hvordan vi kan se ud:

Husk tøj til mandag og hav så en rigtig god

weekend

Husk tøj til mandag og hav så en rigtig god

weekend

Husk tøj til mandag og hav så en rigtig god

weekend

😀
- hilsen Charlotte

GUL
Gul fik besøg af Line, som skal overtage dansk for mig fra april, da jeg skal overtage Dortes

stol på kontoret. Line har været her før, så børnene kender hende allerede, så de glæder sig.

Line præsenterer sig selv nærmere i næste fredagsbrev.

Hvid
Ugen har været præget af musicalen, det betyder også at hvid har været spredt for alle

vinde. Men alle har arbejdet godt, med både rekvisitter, replikker, sang og dans. Jeg tror de

fleste trænger til en velfortjent weekend, og så er vi alle klar igen på mandag.

/Martin
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GRØN

Deutsch Hausaufgaben
Lave en video om påske til den 02.04.24 og send dem til: kbe@friskolen-vellev.dk.

I skal kun tale tysk, og I må ikke læse dem op. Det skal være en fri tysk tale!!!!!!!!!!

7. kl: 1 minutter

8/9. kl: 2 minutter

Rigtig god weekend til alle😀
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